INFORMAZIONI Al SENSI ART.1 CC.125-129 DELLA LEGGE 124/2017 - ANNO 2023
ADMO REGIONE LOMBARDIA ONLUS
VIA ANTONIO ALDINI 72

20157 MILANO
C.F.97089490151

30.01.2023
06.02.2023
24.02.2023
28.02.2023
28.06.2023
07.07.2023
13.07.2023
20.07.2023
26.07.2023
28.07.2023
21.08.2023
29.08.2023
29.11.2023
12.12.2023
18.12.2023

CONTRIBUTO LIBERALE
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR
EROGAZIONE QUOTE 2022
RIMBORSO PROMOZIONE IBMDR

COMUNE DI CINISELLO BALSAMO Ml
FONDAZIONE IRCCS OSP.MAGGIORE POLICLINICO
ASST LECCO OSP.MANZONI

IRCCS OSPEDALE SAN RAFFAELE

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO

ASST LODI

ASST MONZA FONDAZIONE SAN GERARDO
FONDAZIONE IRCCS IST.NAZIONALE TUMORI
ASST PAPA GIOVANNI XXIII BG

ASST DEGLI SPEDALI CIVILI BRESCIA

ASST CREMONA

OSPEDALE FATEBENEFRATELLI ERBA

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
5 PER MILLE

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO

TOTALE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO

400,00
3.116,40
1.621,80
1.621,80

877,68
1.450,08
2.136,96

616,92
3.269,04
4.331,16

839,52
1.043,04
2.226,00

32.361,21

330,72

56.242,33



